PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE GABARITO DA PROVA

OBJETIVA - AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria Municipal de

Gestão e Finanças no uso de suas atribuições e em consonância com a

Legislação Federal, Estadual e Municipal, torna público o EDITAL DE

RETIFICAÇÃO DE GABARITO DA PROVA OBJETIVA referente ao EDITAL

001/2020 – emprego: 101 – AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

1 – Em razão de deferimento de recurso impetrado à Questão nº 06 da prova

objetiva do emprego Telefonista Auxiliar de Regulação Médica – TARM, fica a

mesma questão para o emprego Auxiliar de Saúde Bucal, considerada NULA,

sendo novamente retificado o gabarito divulgado no dia 15 (quinze) de abril de

2020 (dois mil e vinte), conforme segue:

1.1  DA RETIFICAÇÃO DO GABARITO

     Emprego: 101 – AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

LÍNGUA PORTUGUESA
1 2 3 4 5

   C B B A D

          CONHECIMENTOS MATEMÁTICOS
6 7 8 9 10

   Nula     D A B     D

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B     A D A D     C B A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C A B D B B D D B

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D A C B A D              B C A

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

A D B B D D B C B C

51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

D C B D D A B A D A

2. Permanecem inalterados os demais resultados constantes nos EDITAIS DE

RESULTADO DE RECURSOS DE GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS e

EDITAIS DE GABARITO RETIFICADO publicados em 15 (quinze) e 18

(dezoito) de abril de 2020 (dois mil e vinte).

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 28 (vinte e oito) de abril

de  2020  (dois mil e vinte).

JULIANA PICOLI AGATTE

Secretária Municipal de Gestão e Finanças e

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos